

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Канашский вагоностроительный завод»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	9	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	73	73	0	31	29	13	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	86	86	0	32	41	13	0	0	0		
из них женщин	29	29	0	8	21	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		Служба охраны труда и промышленной безопасности																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли промышленного назначения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Класс 17	Класс 18	Класс 19	Класс 20	Класс 21	Класс 22	Класс 23	Класс 24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Специалист по БДД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Менеджер по ИТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок сборки высокоскоростных платформ

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли, пыль, шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	низизирующее излучения	параметры микроклимата									параметры световой среды
6	Ведущий конструктор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Технолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по техническому контролю качества продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Кабинет предрейсового, послерейсового, предменного и послеменного медицинских осмотров																				
13	Врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех малых серий																				
16	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (17A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (17A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (20A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22A	Стропальщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (22A)	Стропальщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Машинист крана	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер по планированию и учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Машиностроительный участок																				
26	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Слесарь механосборочных работ	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный цех																				
28	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Мастер маневровых и погрузочно-разгрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффеКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды								
30	Мастер по ремонту железнодорожных путей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
31А	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
32А (31А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
34А	Машинист тепловоза	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Да	
35А (34А)	Машинист тепловоза	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	2	Да	Нет	Нет	Да	
36А	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	
37А (36А)	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	
38А (36А)	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	
39А (36А)	Составитель поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да	
40А	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	
41А (40А)	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	
42А (40А)	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Да	
43А	Монтер пути	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
44А (43А)	Монтер пути	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
45А (43А)	Монтер пути	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
46А (43А)	Монтер пути	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
47А (43А)	Монтер пути	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
48А (43А)	Монтер пути	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
49А (43А)	Монтер пути	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	
50А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	
51А (50А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	
52А (50А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	
53А (50А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	
54А	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
55А (54А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
56А (54А)	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
57А	Водитель погрузчика	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
58А (57А)	Водитель погрузчика	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
59А (57А)	Водитель погрузчика	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
60А (57А)	Водитель погрузчика	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
61А	Тракторист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
62А (61А)	Тракторист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение									параметры микроклимата
63А (61А)	Тракторист	3.1	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет
64А (61А)	Тракторист	3.1	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет
65А	Машинист крана автомобильного	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет
66А (65А)	Машинист крана автомобильного	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет
67	Машинист автовывшки	-	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет
68	Слесарь-электросварщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
69	Слесарь-электрик	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
70	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
71	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет

Служба по развитию производственного контроля

72	Руководитель направления по развитию производственного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
73	Главный специалист по развитию производственного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Никишин Вячеслав Иванович

(должность)

(ф.и.о.)

09.02.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель СОТиПБ

Андрева Людмила Николаевна

(должность)

(ф.и.о.)

09.02.2023

(дата)

Главный технолог

Юманов Александр Владимирович

(должность)

(ф.и.о.)

09.02.2023

(дата)

Начальник ОТиЗ

Барыкина Надежда Владимировна

(должность)

(ф.и.о.)

09.02.2023

(дата)

Председатель профсоюзной
организации
(должность)


(подпись)

Макарова Эльвира Валерьевна
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4939

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Варламова О.Н.
(Ф.И.О.)

09.02.2023
(дата)